В Профсоюзную организацию студентов РГАУ-МСХА им. К.А.Тимирязева

от студента _________

группы  Д-Г-222

факультета Гидротехнического, агро-промышленного и гражданского строительства,

проживающего по адресу: ___________

тел.: ___________

форма обучения: бюджетная.

Заявление.

Прошу принять меня в члены Первичной профсоюзной организации студентов Российского государственного аграрного университета — МСХА им. К.А.Тимирязева.

	дата

	подпись

Обязательство

Обязуюсь соблюдать Положение о Первичной профсоюзной организации студентов Российского государственного аграрного университета — МСХА им. К.А.Тимирязева, в частности в установленные сроки уплачивать членские взносы путём вычета из стипендии, либо в случае отсутствия последней производить оплату по ведомости.

	дата

	подпись